
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , 
art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237 , art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 t.j., zmiany: Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 3 316 454,75 zł do wysokości 69 746 454,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 59 256 463,36 zł dochody majątkowe 
w wysokości 10 489 991,39 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 3 316 454,75 zł do wysokości 79 346 454,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 54 639 542,65 zł, wydatki majątkowe 
w wysokości 24 706 912,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 23 845 712,10 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 13 635 445,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego stanowią załącznik nr 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 127 000,00 1 303 000,00

Dostarczanie wody 2 127 000,00 1 303 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 303 000,00

750 Administracja publiczna 886 469,00 1 135 653,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 832 150,00 1 135 653,39

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

799 350,00 1 135 653,39

801 Oświata i wychowanie 1 530 790,00 877 801,36

Szkoły podstawowe 99 140,00 759 129,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 759 129,00

Przedszkola 580 550,00 118 672,36

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 118 672,36

66 430 000,00 3 316 454,75

Dochody

Rozdział Po zmianie

3 430 000,00

40002 3 430 000,00

1 303 000,00

2 022 122,39

75023 1 967 803,39

1 935 003,39

2 408 591,36

80101 858 269,00

759 129,00

80104 699 222,36

118 672,36

Razem: 69 746 454,75

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 999 450,00 3 625 250,00

Dostarczanie wody 1 999 450,00 3 625 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 303 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322 800,00

600 Transport i łączność 13 446 201,10 14 661 501,10

Lokalny transport zbiorowy 700 000,00 1 460 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
700 000,00 1 460 300,00

Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 395 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 390 000,00

Drogi publiczne gminne 12 467 001,10 12 682 001,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 177 001,10 6 392 001,10

750 Administracja publiczna 6 946 655,00 7 162 965,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 941 620,00 6 157 930,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 350,00 969 125,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 055,00 187 590,00

801 Oświata i wychowanie 18 799 234,00 18 938 278,75

Szkoły podstawowe 10 099 501,00 10 139 044,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 599,96 37 799,96

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 766,87 6 488,91

4127 Składki na Fundusz Pracy 823,17 926,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 500,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

1 625 800,00

40002 1 625 800,00

1 303 000,00

322 800,00

1 215 300,00

60004 760 300,00

760 300,00

60014 240 000,00

240 000,00

60016 215 000,00

215 000,00

216 310,00

75023 216 310,00

169 775,00

46 535,00

139 044,75

80101 39 543,73

4 200,00

722,04

102,96

2 100,00

11 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 968,73

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 950,00

Przedszkola 3 752 330,00 3 851 831,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 607,73

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 89 893,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 000,00 224 000,00

Pozostała działalność 70 000,00 190 000,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 104 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

76 030 000,00 79 346 454,75

11 968,73

8 950,00

80104 99 501,02

9 607,73

89 893,29

120 000,00

85395 120 000,00

74 000,00

36 000,00

10 000,00

Razem: 3 316 454,75

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

16.01.2019r. 

PLAN PO 

ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 524 800,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 0,00 6 524 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 972 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 522 950,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 549 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 480 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 50 000,00

6050 Budowa odcinka kanalizacji tłocznej w Różnowie 12 000,00

6050
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kieźlinach - od przepompowni do przejścia 

pod drogą powiatową
70 000,00

6050 Modernizacja studni wodociągowej w Plutkach - inicjatywy lokalne 40 000,00

6050 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 100 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi powiatowej w Słupach 630 000,00

6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gradkach 30 000,00

6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Słupach 100 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 1 940 000,00

6057 Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 976 609,00

6059 Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 1 023 391,00

6057 Budowa wodociągu Myki - Zalbki 546 341,00

6059 Budowa wodociągu Myki - Zalbki 526 459,00

6060 Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy UV./ 30 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 450 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WODĘ 1 625 800,00 1 640 800,00

40002 Dostarczanie wody 1 625 800,00 1 640 800,00

6057
Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej 

Gminy Dywity
1 303 000,00 1 303 000,00

6059
Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej 

Gminy Dywity
322 800,00 322 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 15 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 455 000,00 11 530 201,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 390 000,00

6300 Pomoc finsowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiatowej Frączki - Gradki" 150 000,00

6300

Pomoc finansowa dla powiatu - na realizację zadania "Przebudowa drogi nr 1430N w 

zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Dywity - 

Różnowo"

240 000,00 240 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 215 000,00 11 017 001,10

6050 Wydatki inwestycyjne 215 000,00 6 392 001,10

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 805 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 800 000,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

16.01.2019r. 

PLAN PO 

ZMIANIE

6050 Projekty drogowe: 35 000,00

6050 Budowa trzech zjazdów z ul. Ługwałdzkiej 75 000,00

6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 200 000,00

6050 Budowa ulicy Jeżynowej 103 000,00 793 000,00

6050 Budowa ul. Kwiatowej w Dywitach 500 000,00

6050 Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 470 000,00

6050 Budowa drogi Kieźliny - Dągi 500 000,00

6050 Budowa drogi gminnej w stefie przedsiębiorczości Dywity - Ługwałd 1 450 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej w Dywitach położonej na działce 818/1 (przy Agro 

Helenie)
250 000,00

6050 Budowa ciągu pieszego Osiedle Leśne - Słupy 20 000,00

6050 Budowa  ulicy przy pętli autobusowej w Różnowie 253 000,00

6050 Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - Tamex, Obwodowa 600 000,00

6050 Budowa odwownienia i oświetlenia przy ul. Spółdzielczej Wilczkowo 200 000,00

6050 Przebudowa ul.E. Sztein w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 112 000,00 912 000,00

6050 Budowa ul. Domagały w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 120 000,00

6050 Budowa chodnika w Kieźlinach - fundusz sołecki 14 001,10

    6057
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 

EKOMOBILNY MOF
1 805 000,00

6059
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 

EKOMOBILNY MOF
2 800 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 20 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 123 200,00

6050 Budowa chodników i przejść dla pieszych 50 000,00

6220 Dotacja na " Budowę ronda na drodze krajowej nr 51" 73 200,00

630 TURYSTYKA 0,00 1 619 049,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 619 049,00

6057 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 926 709,00

6059 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 692 340,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 150 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 216 310,00 1 176 715,00

          75023 Urząd Gminy 216 310,00 1 176 715,00

6057 Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Dywity 169 775,00 969 125,00

6059 Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Dywity 46 535,00 187 590,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 351 847,00

75495 Pozostała działalność 0,00 351 847,00

6057  "Bezpieczny MOF" 297 500,00

6059  "Bezpieczny MOF" 54 347,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 380 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 380 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 380 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 77 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,00

6050 Przebudowa schodów przy szkole w Dywitach 40 000,00

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

16.01.2019r. 

PLAN PO 

ZMIANIE

80195 Pozostała działalność 0,00 37 000,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 37 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 18 000,00

6220 Dotacja celowa dla SP ZOZ  (zakup aparatu do krioterapii) 18 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 365 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 15 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 95 000,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia 95 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 215 000,00

6050 Projekty komunalne 35 000,00

6057 Termomodernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 43 w Dywitach 127 500,00

6059 Termomodernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 43 w Dywitach 22 500,00

6060 Doposażenie placów zabaw w Różnowie i Dąbrówce - fundusz sołecki 30 000,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 0,00 780 000,00

92109 Świetlice wiejskie 0,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 457 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 267 800,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00

6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach - II etap 40 000,00

6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 5 000,00

6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 100 200,00

6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 199 800,00

6057 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Sętalu 357 000,00

6059 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Sętalu 63 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 93 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 75 000,00

6050 Wymiana nawierzchni boiska na stadionie 60 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 18 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki 18 500,00

     R A Z E M : 2 297 110,00 24 706 912,10

w tym:      wydatki inwestycyjne 2 057 110,00 23 845 712,10

             pozostałe wydatki majątkowe 240 000,00 861 200,00

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 742 800,00 919 850,00 3 100 000,00 200 000,00 1 522 950,00 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

1a 01010 INFRASTRUKTURA WODNA I SANITACYJNA WSI 5 742 800,00 919 850,00 3 100 000,00 200 000,00 1 522 950,00 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni 

Ścieków
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi 

powiatowej w Słupach
630 000,00 30 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa odcinka kanalizacji tłocznej w Różnowie 0,00 12 000,00 12 000,00 UG DYWITY

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kieźlinach - od 

przepompowni do przejścia pod drogą powiatową
0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja studni wodociągowej w Plutkach - 

inicjatywy lokalne
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 UG DYWITY

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Słupach 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 2 000 000,00 223 391,00 800 000,00 0,00 976 609,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Myki - Zalbki 1 072 800,00 526 459,00 0,00 546 341,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gradkach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 1 940 000,00 40 000,00 1 700 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy UV./ 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 UG DYWITY

 inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realicacji w 

2019r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki . Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2019 r.

Lp Dział Rozdz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



2 400
WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W 

WODĘ
1 625 800,00 322 800,00 0,00 0,00 1 303 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

2a 40002 DOSTARCZANIE WODY 1 625 800,00 322 800,00 0,00 0,00 1 303 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i 

kontrahentów sieci wodociągowej Gminy Dywity
1 625 800,00 322 800,00 1 303 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 173 000,00 1 046 000,00 5 800 000,00 1 522 000,00 1 805 000,00 894 001,10 194 001,10 700 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

3a 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 173 000,00 1 046 000,00 5 800 000,00 1 522 000,00 1 805 000,00 844 001,10 144 001,10 700 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa trzech zjazdów z ul. Ługwałdzkiej 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 470 000,00 70 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Kieźliny - Dągi 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi gminnej w stefie przedsiębiorczości Dywity - 

Ługwałd
1 450 000,00 28 000,00 0,00 1 422 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi gminnej w Dywitach położonej na 

działce 818/1 (przy Agro Helenie)
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ulicy Jeżynowej 793 000,00 193 000,00 600 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ciągu pieszego Osiedle Leśne - Słupy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa  ulicy przy pętli autobusowej w Różnowie 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - Tamex, 

Obwodowa 
600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa odwownienia i oświetlenia przy ul. Spółdzielczej 

Wilczkowo
200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa ul.E. Sztein w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 912 000,00 112 000,00 800 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ul. Domagały w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ul. Kwiatowej w Dywitach 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 UG DYWITY

Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na 

terenie gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF
4 605 000,00 0,00 2 800 000,00 1 805 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa chodnika w Kieźlinach - fundusz sołecki 0,00 0,00 14 001,10 14 001,10 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

3b 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa chodników i przejść dla pieszych 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

4 630 63003 TURYSTYKA 1 619 049,00 692 340,00 0,00 0,00 926 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora 

Dywickiego
1 619 049,00 692 340,00 0,00 926 709,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 2



5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

5a 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 UG DYWITY

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 156 715,00 187 590,00 0,00 0,00 969 125,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

6a 75023 URZĄD GMINY 1 156 715,00 187 590,00 0,00 0,00 969 125,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji 

publicznej Gminy Dywity
1 156 715,00 187 590,00 0,00 969 125,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

7 754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 351 847,00 54 347,00 0,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 351 847,00 54 347,00 297 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

 Bezpieczny MOF 351 847,00 54 347,00 297 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

8a 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa schodów przy szkole w Dywitach 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 UG DYWITY

8c 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakup samochodu dostawczego 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 UG DYWITY

10 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
150 000,00 22 500,00 0,00 0,00 127 500,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

10a 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

10b 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

10c 90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

10d 90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 UG DYWITY

10e 90095 Pozostała działalność 150 000,00 22 500,00 0,00 0,00 127 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

Termomodernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 43 w 

Dywitach
150 000,00 22 500,00 127 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Doposażenie placów zabaw w Różnowie i Dąbrówce - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 UG DYWITY

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 3



11 921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
725 000,00 267 800,00 0,00 0,00 457 200,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

11a 92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 725 000,00 267 800,00 0,00 0,00 457 200,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w 

Różnowie
300 000,00 199 800,00 100 200,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach - II etap 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 UG DYWITY

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Sętalu 420 000,00 63 000,00 357 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne do świetlic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UG DYWITY

12 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

12a 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wymiana nawierzchni boiska na stadionie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

12b 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 UG DYWITY

21 544 211,00 3 513 227,00 8 900 000,00 1 722 000,00 7 408 984,00 2 301 501,10 1 601 501,10 700 000,00 0,00 0,00RAZEM

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 4



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: PROW 2014-2020

Działanie: ROZWÓJ 

TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w 

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla 

ludności wiejskiej

Nazwa projektu: 

ZAGOSPODAROWANIE 

TERENÓW PRZYLEGŁYCH DO J. 

DYWICKIEGO

Razem wydatki: 1 787 560,00 741 442,00 1 046 118,00 1 787 560,00 741 442,00 0,00 0,00 741 442,00 1 046 118,00 0,00 0,00 0,00 1 046 118,00

z tego: 2016r. 15 867,00 15 867,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00 15 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 5 043,00 5 043,00 0,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 147 601,00 28 192,00 119 409,00 147 601,00 28 192,00 0,00 0,00 28 192,00 119 409,00 0,00 0,00 0,00 119 409,00

2019 r. 1 619 049,00 692 340,00 926 709,00 1 619 049,00 692 340,00 0,00 0,00 692 340,00 926 709,00 0,00 0,00 0,00 926 709,00

Program: RPO

Działanie 4.3 Kompleksowa 

modernizacja energet. budynków

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność 

energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: 

TERMOMODERNIZACJA 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

SĘTALU

Razem wydatki: 520 000,00 78 000,00 442 000,00 520 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00

z tego: 2018r. 100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

2019 r. 420 000,00 63 000,00 357 000,00 420 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00

442 000,00 520 000,00

1.3

442 000,00
dz.921. 

rozdz.  92109
520 000,00 78 000,00

1 787 560,00

0,00

1.3

442 000,00 0,00 0,00

741 442,00 0,00

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2019 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

0,00 0,000,00 741 442,00 1 046 118,00 1 046 118,000,001 046 118,00

0,00 78 000,0078 000,00 0,00

Dz.630. 

rozdz. 63003
1 787 560,00 741 442,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1



Program:   PROW 2014-2020

Działanie:   ROZWÓJ 

TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w 

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla 

ludności wiejskiej

Nazwa projektu:  BUDOWA 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

ŁUGWAŁDZIE

Razem wydatki: 628 420,00 358 580,00 269 840,00 628 420,00 358 580,00 0,00 0,00 358 580,00 269 840,00 0,00 0,00 0,00 269 840,00

z tego: 2016r. 28 420,00 5 910,00 22 510,00 28 420,00 5 910,00 0,00 5 910,00 22 510,00 0,00 0,00 0,00 22 510,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 595 000,00 347 670,00 247 330,00 595 000,00 347 670,00 0,00 0,00 347 670,00 247 330,00 0,00 0,00 0,00 247 330,00

Program: PROW 2014-2020

Działanie: Rozwój Terytorialny

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji w 

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla 

ludności wiejskiej

Nazwa projektu:  BUDOWA 

ŚWIETLICY  W RÓŻNOWIE

Razem wydatki: 1 685 000,00 1 119 700,00 565 300,00 1 685 000,00 1 119 700,00 0,00 0,00 1 119 700,00 565 300,00 0,00 0,00 0,00 565 300,00

z tego: 2016r. 10 000,00 2 500,00 7 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 300 000,00 199 800,00 100 200,00 300 000,00 199 800,00 0,00 0,00 199 800,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00

2020 r. 1 370 000,00 912 400,00 457 600,00 1 370 000,00 912 400,00 0,00 0,00 912 400,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 457 600,00

Program:   PR. OPERAC. 

INFRASTRUKTURA i 

ŚRODOWISKO           

Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach

Działanie: 2.3.1

Nazwa projektu:BUDOWA 

WODOCIĄGU DYWITY - 

ŁUGWAŁD - RÓŻNOWO

Razem wydatki: 5 388 000,00 2 819 641,00 2 568 359,00 5 388 000,00 2 819 641,00 0,00 0,00 2 819 641,00 2 568 359,00 0,00 0,00 0,00 2 568 359,00

z tego: 2017r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 3 388 000,00 1 796 250,00 1 591 750,00 3 388 000,00 1 796 250,00 0,00 0,00 1 796 250,00 1 591 750,00 0,00 0,00 0,00 1 591 750,00

2019 r. 2 000 000,00 1 023 391,00 976 609,00 2 000 000,00 1 023 391,00 0,00 0,00 1 023 391,00 976 609,00 0,00 0,00 0,00 976 609,00

Program:    RPO

Działanie: 5.4 Zapobieganie i 

zarządzanie ryzykiem 

Poddziałanie: 5.4.2  Bezpieczny MOF

1.3

1.4

dz.921. 

rozdz.  92109
1 685 000,00 1 119 700,00 565 300,00 1 685 000,00 1 119 700,00 0,00 0,00 1 119 700,00 565 300,00 0,00 0,00 0,00 565 300,00

2 568 359,00

0,00 269 840,00

0,00

0,00 2 819 641,00 2 568 359,00 0,00

65 459,00 297 500,00

0,000,00

0,00 0,00

1.3

65 459,00 362 959,00 65 459,00 297 500,000,00

0,00

0,00 358 580,00
dz.921. 

rozdz. 92109
269 840,00 0,00 0,00269 840,00 628 420,00 358 580,00 0,00628 420,00 358 580,00

1.3

1306
Dz.010. 

rozdz. 01010
5 388 000,00 2 819 641,00 2 568 359,00 5 388 000,00 2 819 641,00

1306
Dz.754, 

rozdz. 75495
362 959,00 297 500,00

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 2



Nazwa projektu:  BEZPIECZNY MOF

Razem wydatki: 362 959,00 65 459,00 297 500,00 362 959,00 65 459,00 0,00 0,00 65 459,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00

2017 r. 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 9 292,00 9 292,00 0,00 9 292,00 9 292,00 0,00 0,00 9 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 351 847,00 54 347,00 297 500,00 351 847,00 54 347,00 0,00 0,00 54 347,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00

Program:  RPO  

Oś prorytetowa: 4 Zrównoważony 

transport zbiorowy

Działanie: 4.4

Nazwa projektu: Kompleksowy projekt 

zwiększający ekomobilność na terenie 

gm.Dywity - budowa ciągu pieszo-

rowerowego Dywity - Różnowo oraz 

budowa ciągu pieszo-rowerowego z 

przebudową grogi na odcinku Wadąg - 

ul. Wiosenna

0,00

Razem wydatki: 10 705 000,00 4 841 144,00 5 863 856,00 10 705 000,00 4 841 144,00 0,00 0,00 4 841 144,00 5 863 856,00 0,00 0,00 0,00 5 863 856,00

z tego: 2016r. 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 1 700 000,00 521 144,00 1 178 856,00 1 700 000,00 521 144,00 0,00 0,00 521 144,00 1 178 856,00 0,00 0,00 0,00 1 178 856,00

2019 r. 4 605 000,00 2 800 000,00 1 805 000,00 4 605 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00

2020 r. 4 080 000,00 1 200 000,00 2 880 000,00 4 080 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 2 880 000,00

Program:   PR. OPERAC. 

INFRASTRUKTURA i 

ŚRODOWISKO           

Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach
0,00

Działanie: 2.3.1

Nazwa projektu: BUDOWA 

WODOCIĄGU MYKI - ZALBKI

Razem wydatki: 1 125 000,00 578 659,00 546 341,00 1 125 000,00 578 659,00 0,00 0,00 578 659,00 546 341,00 0,00 0,00 0,00 546 341,00

z tego: 2017r. 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 1 072 800,00 526 459,00 546 341,00 1 072 800,00 526 459,00 0,00 0,00 526 459,00 546 341,00 0,00 0,00 0,00 546 341,00

Program: RPO

Priorytet:  Oś 03.00.00 Cyfrowy region 

RPWM

Działanie: 03.01.00 2 074 191,00

Nazwa projektu: CYFROWE USŁUGI 

W ZAKRESIE UDOSTĘPNIANIA 

INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Razem wydatki: 2 463 504,00 389 313,00 2 074 191,00 2 463 504,00 389 313,00 0,00 0,00 389 313,00 2 074 191,00 0,00 0,00 0,00 2 074 191,00

z tego: 2017r. 18 450,00 8 450,00 10 000,00 18 450,00 8 450,00 0,00 0,00 8 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2018 r. 1 288 339,00 193 273,00 1 095 066,00 1 288 339,00 193 273,00 0,00 0,00 193 273,00 1 095 066,00 0,00 0,00 0,00 1 095 066,00

2019 r. 1 156 715,00 187 590,00 969 125,00 1 156 715,00 187 590,00 0,00 0,00 187 590,00 969 125,00 0,00 0,00 0,00 969 125,00

Program: RPO

Priorytet: 4a

320 000,00 48 000,00 0,00

1.8

1306
Dz.900, 

rozdz. 90095

1.6

320 000,00 48 000,00 272 000,00

0,0065 459,00 297 500,00

0,00 4 841 144,00 5 863 856,00 0,000,00

0,00 0,00

1.3

65 459,00 362 959,00 65 459,00 297 500,000,001306
Dz.754, 

rozdz. 75495
362 959,00 297 500,00

0,00 0,00272 000,000,00 48 000,00

0,00

1.3

1306

Dz. 750 

Rozdz. 

75023

2 463 504,00 389 313,00 2 074 191,00 2 463 504,00 389 313,00 0,00 0,00 389 313,00 2 074 191,00 0,00 0,00

5 863 856,00

1.3

1306
Dz.010, 

rozdz. 01010
1 125 000,00 578 659,00 546 341,00 1 125 000,00 578 659,00 0,00 0,00 578 659,00 546 341,00 0,00 0,00 546 341,00

1306
Dz.600, 

rozdz. 60016
10 705 000,00 4 841 144,00 5 863 856,00 10 705 000,00 4 841 144,00 0,00

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 3



Działanie: 4.1 272 000,00

Nazwa projektu: 

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU PRZY UL. 

OLSZTYŃSKIEJ 43 W DYWITACH

Razem wydatki: 320 000,00 48 000,00 272 000,00 320 000,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00

z tego: 2018r. 16 000,00 2 400,00 13 600,00 16 000,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00

2019 r. 150 000,00 22 500,00 127 500,00 150 000,00 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00

2020r. 154 000,00 23 100,00 130 900,00 154 000,00 23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00

Program: RPO

Oś 03.  Cyfrowy region

Działanie:03.01.00 Cyfrowa dostępność 

infirmacji sektora publicznego
2 164 550,00

Nazwa projektu: WDROŻENIE e-

USŁUG W ZAKRESIE OBSŁUGI 

KLIENTÓW I KONTRACHENTÓW 

SIECI WODOCIĄGOWEJ GMINY 

DYWITY

Razem wydatki: 2 713 350,00 548 800,00 2 164 550,00 2 713 350,00 548 800,00 0,00 0,00 548 800,00 2 164 550,00 0,00 0,00 2 164 550,00

z tego: 2018r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 1 625 800,00 322 800,00 1 303 000,00 1 625 800,00 322 800,00 0,00 0,00 322 800,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00

2020 r. 1 077 550,00 216 000,00 861 550,00 1 077 550,00 216 000,00 216 000,00 861 550,00 861 550,00

2 Wydatki bieżące 

Program: EFRR

Priorytet:  

Działanie:  3.1 Cyfrowa Polska 

Nazwa projektu: Ja w internecie. 

Program szkol. w zakresie 

kompetencji cyfrowych"         

Razem wydatki: 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

z tego: 2018r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Program: RPO WM

Oś priorytetowa: 02.00.00

Działanie:  02.02.01 Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów

Nazwa projektu: NOWOCZESNE 

SZKOŁY BEZ BARIER SP 

TUŁAWKI I BUKWAŁD

Razem wydatki: 163 660,62 0,00 163 660,62 163 660,62 0,00 0,00 0,00 0,00 163 660,62 0,00 0,00 0,00 163 660,62

z tego: 2018 r. 120 134,82 120 134,82 120 134,82 0,00 0,00 0,00 0,00 120 134,82 0,00 0,00 0,00 120 134,82

320 000,00 48 000,00 0,00

0,00

1.8

1306
Dz.900, 

rozdz. 90095

0,00

0,00 0,00

2.1

320 000,00 48 000,00 272 000,00

2 713 350,00 548 800,00 2 164 550,00 2 713 350,00

Dz.853 

rozdz. 85395
0,00150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00548 800,00

0,00 0,00

1.3

Dz.400, 

rozdz. 40002

150 000,00

272 000,00

0,00

0,00 48 000,00

0,00 548 800,00 2 164 550,00

1306 150 000,00 0,00

Dz.801  

rozdz. 80101
163 660,62 0,00 163 660,62

150 000,00 0,00

0,00 0,00 163 660,62 0,00 0,00 0,00 163 660,62163 660,62 0,00 0,00

2.4

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 4



2019 r. 43 525,80 43 525,80 43 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 43 525,80 0,00 0,00 0,00 43 525,80

Program: RPO WM

Oś priorytetowa: 02.00.00

Działanie:  02.02.01 Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów

Nazwa projektu:  AKADEMIA 

EKSPERYMENTÓW SP DYWITY

Razem wydatki: 144 722,90 0,00 144 722,90 144 722,90 0,00 0,00 0,00 0,00 144 722,90 0,00 0,00 0,00 144 722,90

z tego: 2018 r. 108 514,97 0,00 108 514,97 108 514,97 0,00 0,00 0,00 0,00 108 514,97 0,00 0,00 0,00 108 514,97

2019 r. 36 207,93 0,00 36 207,93 36 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 36 207,93 0,00 0,00 0,00 36 207,93

Program: RPO WM

Oś priorytetowa: 02.00.00 Kadry dla 

gospodarki

Działanie:  02.01.00 Zapewnienie 

równego dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: CYFROWE 

PRZEDSZKOLE W DYWITACH      

Razem wydatki: 118 672,36 0,00 118 672,36 118 672,36 0,00 0,00 0,00 0,00 118 672,36 0,00 0,00 0,00 118 672,36

z tego: 2018r. 19 171,34 19 171,34 19 171,34 0,00 0,00 0,00 0,00 19 171,34 19 171,34

2019 r. 99 501,02 99 501,02 99 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 99 501,02 99 501,02

Wydatki bieżące 2019 r. 329 234,75 0,00 329 234,75 329 234,75 0,00 0,00 0,00 0,00 329 234,75 0,00 0,00 0,00 329 234,75

Inwestycje 2019 r. 13 306 211,00 5 897 227,00 7 408 984,00 13 306 211,00 5 897 227,00 0,00 0,00 5 897 227,00 7 408 984,00 0,00 0,00 0,00 7 408 984,00

13 635 445,75 5 897 227,00 7 738 218,75 13 635 445,75 5 897 227,00 0,00 0,00 5 897 227,00 7 738 218,75 0,00 0,00 0,00 7 738 218,75

0,00 0,00 144 722,90

2.4

Dz.801  

rozdz. 80101
144 722,90 0,00 144 722,90 144 722,90 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 118 672,36 0,00 0,00 118 672,36

144 722,90 0,00 0,00

118 672,36 0,00 118 672,36 118 672,36 0,00

Ogółem wydatki w 2019 r.

2.5

2.4

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a

pochodne 

od wynagr.
dotacje

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 390 000,00 0,00 390 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 390 000,00 0,00 390 000,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu - na realizację zadania "Przebudowa drogi nr 

1430N w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej Dywity - Różnowo"

0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiatowej Frączki - 

Gradki"
0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RAZEM: 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

Dz Roz § Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym

z tego:

DOCHODY I WYDATKI W 2019 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH  REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/27/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: DC1131C0-5AFC-4F5C-92A4-A1D45EEA8F30. Podpisany Strona 1




